МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

  ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

    «КУРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

      П Р И К А З

      Курск                                  № 114-спд

      О зачислении на обучение по образовательным программам

среднего профессионального образования

по договорам об образовании

 (очная форма обучения)

  В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об образовании

в Российский Федерации», приказом Министерства просвещения Российской Федерации

от 02.09.2020 N 457 «Об утверждении Порядка приёма на обучение по образовательным

программам среднего профессионального образования», Правилами приёма на обучение

по образовательным программам среднего профессионального образования на 2023/2024

учебный год» в федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования «Курский государственный университет»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить с 1 сентября 2023 года на 1-й курс очной формы обучения по результатам

конкурса на места по договорам об образовании на обучение по образовательным

программам  среднего профессионального образования  поступающих, согласно

приложению 1.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за проректором по образовательной

деятельности.

Ректор                                                  Худин А.Н.

Приложение 1

к приказу № 114-спд

Пофамильный перечень лиц, зачисленных на 1 курс очной формы обучения на места

по договорам об образовании на обучение по образовательным программам  среднего

профессионального образования:

№ Номер заявления ФИО

09.02.07 Информационные системы и программирование,  на базе основного общего образования

1 Кобозев Александр Иванович

2 Дементьев Никита Михайлович

3 Рендюк Софья Анатольевна

4 Свидло Артем Олегович

5 Опарин Алексей Сергеевич

6 Парасюк Данил Дмитриевич

7 Парамонова Анастасия Александровна

8 Жиляева Елизавета Алексеевна

9 Березина Екатерина Владимировна

10 Чупикова Инга Вячеславовна

11 Мисинева Светлана Сергеевна

12 Чурилов Иван Владимирович

13 Сергеев Даниил Алексеевич

14 Хлусов Антон Евгеньевич

15 Ломакин Андрей Александрович

16 Агарков Денис Владимирович

17 Зайцев Александр Владимирович

18 Алифанов Даниил Романович

19 Пыжов Кирилл Дмитриевич

20 Багликов Дмитрий Александрович

21 Маргарян Рубик Эрикович

22 Евдокимов Дмитрий Николаевич

23 Долгих Максим Сергеевич

24 Ревягин Богдан Олегович

25 Волков Артем Александрович

26 Беспоясов Владислав Владимирович

27 Люшик Степан Александрович

28 Чвыкова Полина Романовна

29 Кононова Вера Сергеевна

30 Кабанов Егор Валерьевич

31 Белозерова Виктория Олеговна

  09.02.07 Информационные системы и программирование,  на базе среднего общего образования

1 Салогубов Никита Сергеевич

2 Карышев Антон Андреевич

3 Калугин Даниил Андреевич

4 Белинский Игнат Андреевич

5 Канищев Никита Алексеевич

6 Бровиков Матвей Алексеевич

7 Губорев Никита Юрьевич

8 Шепелев Никита Михайлович

9 Поляков Алексей Владимирович

10 Сычков Иван Максимович

  38.02.01 Экономика и бухгалтерский учёт (по отраслям),  на базе среднего общего образования

1 Драчевская Виктория Артемовна

2 Чуйкова Алина Эдуардовна

3 Семикова Алина Сергеевна

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учёт (по отраслям),  на базе основного общего образования

1 Анисимова Мария Дмитриевна

2 Реутова Альбина Сергеевна

3 Коробкова Анастасия Сергеевна

  40.02.01 Право и организация социального обеспечения,  на базе основного общего образования

1 Шатохина Ольга Олеговна

2 Шевляков Данила Андреевич

3 Томакова Вера Максимовна

4 Носова Елизавета Алексеевна

5 Субботина Екатерина Константиновна

6 Банников Владислав Николаевич

7 Холодова Ангелина Алексеевна

8 Харина Анна Николаевна

9 Хвостикова Екатерина Дмитриевна

10 Быканова Карина Александровна

11 Данчина Оксана Александровна

12 Сараева Калерия Сергеевна

13 Иванова Виктория Александровна

14 Черникова Алиса Алексеевна

15 Каменева Дарья Сергеевна

16 Ярославкина Полина Александровна

17 Нурсеитова Лейла Ериковна

18 Мальцев Илья Сергеевич

19 Соболева Екатерина Игоревна

20 Брынцева София Алексеевна

21 Корниенко Вадим Федорович

22 Ковач Мария  Игоревна

23 Клевцов Дмитрий Сергеевич

24 Журбенко Алексей Владимирович

25 Синкевич Кира Васильевна

26 Бабич Анастасия Александровна

27 Вербий Дарья Олеговна

28 Волков Арсений Александрович

29 Реутова Дарья Олеговна

30 Михеева Арина Юрьевна

31 Ранинен Александра Викторовна

32 Щербинин Станислав Николаевич

33 Жердева Виктория Ивановна

34 Старкова Валерия Ивановна

35 Пехова Анна Сергеевна

36 Аджалов Расим Рафинович

37 Дородных Марина Андреевна

38 Ягубов Али Ганбар оглы

39 Алфимова Дарья Бахтиеровна

40 Сырых Карина Алексеевна

41 Беличенко Виктория Евгеньевна

42 Янышен Тимофей Вадимович

43 Машкина Ирина Юрьевна

44 Малыхина Елена Викторовна

45 Карнаухова Анастасия Дмитриевна

46 Репина Александра Александровна

47 Ромашов Егор Владимирович

48 Алтухова Мария Евгеньевна

49 Жеребцова Алина Николаевна

50 Сорокин Семен Сергеевич

51 Пикалова Ангелина Юрьевна

52 Бартенева Альбина Андреевна

53 Рыженкова Юлия Анатольевна

54 Семоненко София Александровна

55 Жиляев Вадим Евгениевич

56 Долгошеев Максим Сергеевич

57 Ульнырова Ксения Александровна

58 Шевелев Арсений Юрьевич

59 Соболева Татьяна Николаевна

60 Волкова Ксения Ивановна

61 Тертова Арина Александровна

62 Запорожченко Анна Александровна

63 Экажева Ева Амирхановна

64 Кобелева София Николаевна

65 Цой Дмитрий Алексеевич

66 Семикина Ольга Михайловна

  40.02.01 Право и организация социального обеспечения,  на базе среднего общего образования

1 Беловодских Валерия Романовна

2 Ободникова Полина Юрьевна

3 Покатаев Дмитрий Юрьевич

4 Алымова Людмила Николаевна

5 Ермошина Кристина Алексеевна

6 Алтунин Кирилл Андреевич

7 Клименко Елена Юрьевна

8 Юдина Мария Николаевна

9 Аджалова Рамила Рафиновна

10 Пахомова Полина Сергеевна

11 Артемова Екатерина Александровна

12 Конорев Евгений Сергеевич

13 Никитина Ольга Александровна

14 Шамсуева Эльмира Руслановна

  44.02.02 Преподавание в начальных классах, на базе основного общего образования

1 Асеева Анастасия Алексеевна

2 Шолохова Надежда Сергеевна

3 Бережная Виктория Александровна

4 Саргсян Сиана Славиковна

5 Бабина Вероника Андреевна

6 Баранчикова Вероника Евгеньевна

7 Литвишкова Виктория Дмитриевна

8 Поплавская Екатерина Михайловна

9 Телега Татьяна Юрьевна

10 Воронцова Полина Павловна

11 Почерняева Елизавета Сергеевна

12 Кретова Снежанна Сергеевна

13 Карелина Александра Павловна

14 Зимина Виктория Антоновна

15 Герцен Яна Станиславовна

16 Шаговикова Кристина Сергеевна

44.02.02 Преподавание в начальных классах, на базе среднего общего образования

1 Салова Анастасия Алексеевна

2 Саргсян  Карлен Мхитарович

3 Мосина Виолетта Сергеевна

4 Вовченко Александра Валерьевна

43.02.15 Поварское и кондитерское дело, на базе среднего общего образования

1 Трубникова Карина Ивановна

2 Бордаев Антон Сергеевич

43.02.16 Туризм и гостеприимство, на базе основного общего образования

1.  Онопко Полина Игоревна

2. Панфилова Карина Алексеевна

3. Гончарова Валерия Андреевна

38.02.04 Коммерция (по отраслям), на базе основного общего образования

1 Ятимова Карина Якубжовна

2 Улькова Анастасия Дмитриевна

38.02.04 Коммерция (по отраслям), на базе среднего общего образования

1 Кобозева Анастасия Ивановна

2 Головкова Мария Александровна